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Miljøtilsyn hos Porshedens Vognmandsforretning ApS, 
Porshedevej 21, 9240 Nibe 

Aalborg Kommune, Virksomhedsmiljø har den 18. oktober 2024 ført tilsyn hos Pors-
hedens Vognmandsforretning ApS, CVR-nr. 27239617. 
 
Ved tilsynet var virksomheden repræsenteret ved Jacob Larsen og Aalborg Kom-
mune, Virksomhedsmiljø var repræsenteret ved Lene M. Nielsen. 
 
Virksomheden er omfattet af bestemmelserne om regelmæssigt miljøtilsyn.  
Tilsynet var et basistilsyn, og der blev ført tilsyn med virksomhedens samlede miljø-
forhold.  
 

Bemærkninger til virksomhedens miljøforhold 

Tilsynet gav ikke anledning til bemærkninger. 
 
Tilsynsrapport 

Oplysninger fra tilsynet er samlet i vedlagte tilsynsrapport.  
 
Offentliggørelse 

Aalborg Kommune, Virksomhedsmiljø skal offentliggøre tilsynsrapporten og eventu-
elle opfølgninger, der er knyttet til dette tilsyn. Virksomheden har mulighed for at 
komme med bemærkninger før offentliggørelsen. Virksomhedens eventuelle be-
mærkninger skal fremsendes inden 14 dage. Hvis der ikke kommer bemærkninger, 
vil tilsynsrapporten være endelig. 
 
Offentliggørelsen sker på Miljøstyrelsens hjemmeside for Digital MiljøAdministration: 
https://dma.mst.dk/. 
 
Bæredygtighed 

Ved tilsynet talte vi om bæredygtighed og klima – og særligt den nye kørselsafgift og 
det nye affaldstilsyn fra 2025, hvor der bliver kontrol med sorteringen af affald. Det er 
vigtigt, at data for bortkørt affald registreres korrekt i Affaldsdatasystemet. Desuden 
blev talt om behovet for at kunne opgøre CO2 udledningen fra transporten i forhold til 
de kommende krav i bygningsreglementet. 
 
Brugerbetaling 

Miljøtilsynet er omfattet af regler om brugerbetaling, og der afregnes efter det aktu-
elle timeforbrug fordelt på timer forbrugt på virksomheden, og timer forbrugt udenfor 
virksomheden. Timetaksten reguleres hvert år af brugerbetalingsbekendtgørelsen. 
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Brugerbetalingen opkræves for forberedelse, gennemførelse, afrapportering og op-
følgning på tilsynet.  

Brugerbetalingen opkræves i slutningen af hvert kalenderår.  

Er der spørgsmål eller bemærkninger i øvrigt, kan sagsbehandleren altid kontaktes. 
 
 
Venlig hilsen  
  
Lene M. Nielsen  

  

  

   

  

  

  

  
  
  

  
  

 

 


